
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

H O T A R A R E 

privind   aprobarea prelungirii contractelor de comodat încheiate  pentru spaţiile cu 

caracter medical  

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.12.2009 

Având în vedere cererea nr. 6025/2009  depusa de Spitalul Orasenesc Huedin,  prin 

care solicită  aprobarea prelungirii contractelor de comodat încheiate pentru spaţiile cu 

caracter medical, în cadrul Ambulatorului de Specialitate al Spitalului orasenesc Huedin, 

respectiv referatul nr. 10450/2009 inaintat de compartimentul de gospodarie comunala si 

locativa din cadrul Primariei Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 10471/2009 înaintat de primar şi avizat 

de comsiia de Admoinistratie publica la şedinţa din data de 17.12.2009. 

 Luând în considerare prevederile art.9, alin.3 din O.G 70/2002, O.U.G 124/1998 

privind organizarea si functionarea cabinetelor medicale,  36, alin. 2, lit.c, d alin.5, lit.a, 

alin.6, lit.a, pct.3  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se  aprobă prelunginrea contractelor de comodat încheiate pentru spaţiile cu 

caracter medical în cadrul Ambulatorului de Specialitate al Spitalului Huedin, pentru 

cabinetele dr. Kovacs Eva, dr. Groza Georgeta, SC Life Med, dr. Mislea Adriana, dr. 

Margăuan Laura, dr. Kupa Vasile, dr. Gaghi Ioana, dr. Varga Alexandru, pe  perioada 

01.01.2010 – 31.12.2010. 

 Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul 

dospodărie comunala şi locativă  şi Spitalul Orăşenesc Huedin. 

 

 

Nr. 173/17.12.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


